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Specifikacie a benefity

No Frost — navzdy bez namrazy * Pre plnu integraciu, inStalacia s posuvnymi dverami
Technoldgia No Frost brani tvorbe namrazy vo vnutri mraznicky, takze ju uz * Cisty objem mraziaceho priestoru: 204 |

nikdy nebudete musiet odmrazovat. Vdaka tomu je vnatorny priestor * Zaves dveri: vpravo - zamenitelné

hygienickejsi, lepSie sa Cisti a navySe ponuka viac miesta na uloZenie vasich » Zasuvky mraznicky: 5 plnej Sirky, priehladné plastové
oblubenych potravin a ingrediencii. * Priehradky s priklopom: 2, priehladné plastové

* Funkcia Action Freeze umozriuje rychle zmrazovanie potravin, chrani
vitaminy a aréomu potravin

* Vizualny a zvukovy varovny signal pri vysokej teplote

* Svetelny a zvukovy varovny signal pri otvorenych dverach

» Rychle zmrazovanie s automatickym navratom do normalu

Desatroéna zaruka na kompresor * Velmi ticha: len 39 dB
Vychutnajte si Gplny pokoj na dusi s vedomim, Ze na * Rozmery VxSxH (mm): 1772 x 548 x 549
samotny kompresor mate desatrotnu zaruku. Zaruka » Rozmery pre zabudovanie (mm): 1772 x 548 x 549

sa vztahuje na poskodenia, ku ktorym méze dochadzat
pri pracach, preprave, vypustani a plneni plynom,
alebo pri vSeobecnej udrzbe.

Funkcia FastFreeze zachova kvalitu potravin
Funkcia FastFreeze rychlo zmrazi erstvé potraviny,
aby sa lepSie uchovali vSetky vitaminy, konzistencia,
chut’ a nutriéné hodnoty.

Spolahlivé policky s bezpeénostnym sklom

Silné policky vnutri mraznicky su vyrobené z bezpecnostného skla znameho
svojou trvacnostou. V pripade nahodnych vyliati mézete poli¢ky jednoducho
vycistit vihkou handrickou.
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Technicka Specifikacia

Odporuc¢ané nastavenie teploty pre
optimalizované uchovavanie potravin
(°C)

Celkovy objem (lit.)

Klimaticka trieda

Trieda energetickej ucinnosti

Emisna trieda hluku Sireného
vzduchom

Urovef emisii hluku $ireného
vzduchom v dB (A) re 1pW
Maximalna teplota okolia, pre ktoru je
spotrebi¢ vhodny (°C)

Akumulaéna doba — doba, poc¢as
ktorej sa pri vypadku prevadzky udrzi
dostato€ne nizka teplota, aby nedoslo
k rozmrazovaniu (h)

Objem priestoru oznaceného Styrmi
hviezdi¢kami (lit.)

Instalacia

Rozmery (mm)

Rozmery pre zabudovanie VxSxH
(mm)

Frekvencia

DIZka privodného kabla (m)

Napatie (V)

Prikon (W)

-18

204
SN-N-ST-T
F

C
39

43

7.9

204
Zabudovatelny spotrebi¢
1772x548x549
1780x560x550

50
2.4
230-240
150

min. 200,cm?

1773

!

min. 200 cm?
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Ovladanie

Technoldgia chladenia
Odmrazovanie mraznicky
Vyska (mm)

Sirka (mm)

Hibka (mm)

Hruby objem mraznicky (1)
Cista hmotnost’ (kg)

Panty dvierok

Pocet zasuviek

Priehradky s priklopom
Chladivo

Ciarovy kod EAN

Kapacita zmrazovania (kg/24h)
Ro¢na spotreba energie (kWh/rok)
Odporuc¢ana predajna cena

PSGBRE180DE00002

min. 50

o
I3
R
2\
2

K5/

RP %
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Touch electronic control
NoFrost
automatické
1772
548
549
216
63
vpravo - zamenitelné
5 plnej Sirky
2, priehladné plastové
R600a
7332543717873
15.7
292
699.00
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